

# מחנה אהלים

## הוקם בסבסטיה

### הגיעה שיירת מזון, מים ושמיכות

עד ישעות הערב המאוחרות לא נמסר על עימות עם כוחות צה"ל או נסיון לפנות את אנשי גוש אמונים. להיפך, שוררים יחסים טובים בין אנשי הגרעין והיילי צה"ל שסייעו כמיטב יכולתם ל־אנשי גוש אמונים בזמן הגשם. מאות האנשים אשר לנו על גבעה בקירבת סבסטיה ולא הצליחו להגיע למקום בלילה, הגיעו ללא הפרעה לסבסטיה בבוקר וי־התכבדו בתה וקפה הם שהוכן במקום.

כ־500 איש מירושלים הגיעו לפנות ערב לסבסטיה. לדברי אני שי המטה הוכרו על שלב של הצמדה ורבים מאוהדי גוש אמונים מתכוננים להגיע למקום ל־שהיה יותר ממושכת. אתמול החליטו חברי מוכירות „אלון מורה“ לנצל את הזמן הפנוי וקיימו ב־מקום מידרשת שומרון. ניתנו הר־צאות על נושא העם והארץ. בין המרצים פרופסור יאיר שפרינצק, הרב לווינגר מקרית־ארבע, חנן פורת מכפר עציון ואברהם שטוב מאנשי הגרעין.

בין המבקרים אתמול בסבסטיה היתה חברה הכנסת גאולה כהן. פעילי גוש אמונים החליטו להזיז מין את המשלחת העומדת להגיע היום מארה"ב לכנס הציוני לבקר בסבסטיה ולהיווכח שזהו מעשה ציוני מובהק. כן יבקשו המתנת־(המשך בעמוד 2, טור 4)

מאת ע. פריפז, סופר „דבר“

החיילים שהופקדו על המחסומים ברחבי שומרון, קיבלו אתמול הוראה להרשות מעבר של שיירות מזון, מים, שמיכות ובגדים חמים למתנחלי גוש אמונים בסבסטיה.

למקום הגיעה גם קבוצה של אחיות ואנשי רפואה עם ציוד רפואי מבית־החולים „איכילוב“ ב־ת"א והחלה במתן שירותים ל־מתנהלים. ציוין, כי אחד מראשי הגרעין „אלון מורה“ הוא פרופ' מרדכי חן מבית־ה„איכילוב“.

כן הובא לסבסטיה ציוד בניה להקמת מבנים טרומיים. הופעל גנרטור, הוקם מטבח ובשעות לפני הצהריים עמד במקום מחנה בן 10 אוהלים גדולים ועוד כמה אוהלים מיריעות פלסטיק. בסבסטיה פסק אתמול אחה"צ הגשם. מזג האוויר השתפר וי־במקום נמצאים כמה מאות אנשי גוש אמונים וביניהם כ־150 אנשי גרעין „אלון מורה“ שגמרו אומר להתנתל במקום. יותר מ־1000 אוהלים שהיו אתמול בסבסטיה או לנו על גבעה בקירבת מקום תחת כיפת השמים, חזרו אתמול לבתיהם — חלק גדול מהם בני נוער וילדים שנרטבו בגשם.

# מחנה אהלים

(המשך טעמוד 1)

לים שהמשלחת מארה"ב תיפגש עם נציגי גוש אמונים. כבר את" מול טילפנו לרב עזריאל מילך בארה"ב.

נמסר כי משלחת נשים הפגינה אתמול ליד משרד ראש הממשלה בירושלים וביקשה פגישה עם י. רבין, אך לא נחקבלה. הנשים מבקשות מהממשלה לאשר את ה" התיישבות ב"אלון מורה" ולאפשר להם להצטרף לבעליהם ולילדיהם.

## איכזים מעלה אדומים

גרעין מעלה אדומים של "גוש אמונים" יאכלס ביום ה' את ה" בתים בני החדר שנבנו במחנה העובדים, שהוסם ע"י משרד השי" כון במעלה אדומים. מכרוב יבנו לידם עוד בתים וגם הם יאיכלטו בעובדים בגרעין מעלהאדומים.

כתב עתי"ם בגדה מזרחית כי חברי הגרעין אינם כרוצים מה" בתים הקטנים והם אף סימנו לעצמם מקום לישוב לא הרחק מהמחנה הנוכחי, בו הם מקווים להקים בתים מרווחים יותר.

יצויין, כי הלכם הגדול של חברי רי הגרעין יעבוד במפעלי החעד שיה המקומיים והלכם ימשיך לעי- בוד בירושלים.

## הפגנת "מוקד" בירושלים

כמה עשרות באנשי הנועת, מוי קד" הפגינו אמש מול מטה "גוש אמונים" ברחוב רמת הגולן, שי בשכונת רמות אשכול בירושלים, בתגובה על מבצע ההתנחלויות של אנשי הגוש. מול המפגינים ניצבו שוטרים. והם נסוגו כתכניהם לי השתלט על הבית. שרשרת ההפי גנות של אנשי "מוקד" החלה בהפגנה ברשתון שקיינו כ-150 מהם מול משכן הכנסת בירושלים. חבר הכנסת מאיר פעיל אמר בהפגנה, כי תגובת ממשלת ישראל להחלטת מועצת הבטחון בעניין המשך מנדט אר"ם בגולן היא תגובה של "ילד מוכה ולא של הנהגה בעלת תבונה". הוא סבור, כי למרות החלטת אר"ם חייבת ישראל להצהיר, כי היא מוכנה לדבר עם הפלשתינאים בכל תנאי ובכל מקום. (ע)